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شاخص بورس در هفته گذشته  روند 
کاهشی طی کرد و تحلیف رئیس‌جمهور نیز 
نتوانست از ریزش شاخص بورس جلوگیری 
کند. چرا که در حال حاضر متغیرهای 
مختلفی باعث نگرانی سهام‌داران و 
سرعت‌بخشیدن به خروج نقدینگی‌ها 
از بازار سهام شده است. ناترازی انرژی و 
بودجه نامشخص بودن جهت‌گیری تیم 
اقتصادی دولت در قبال صنایع مختلف 
بورس، انتخابات پیشروی آمریکا  و سود 
بانکی بالا و بدون ریسک که توسط 
سکو‌های تأمین مالی برای طرح‌ها و پروژه‌ها 
پیشنهاد می‌شود از جمله این عوامل است. 
سود بالای بانکی و سکوهای تأمین مالی در 
برابر بازدهی بازار سهام  سبب روی‌آوردن 
سهام‌داران به سپرده و طرح‌های تأمین 
مالی به‌جای سرمایه‌گذاری در سهام شده 
است و تا زمانی که این مسئله در کنار سایر 
متغیرهای مهم و تأثیرگذار بازار کاهش پیدا 
نکند، بورس  نمی‌تواند به رشد پایدار برسد

حمایت  دستوری از بورس 
 معاون اول رئیس‌جمهور، در روز 
چهارشنبه هفته گذشته و پس از ریزش 

سنگین شاخص بورس در پی حمله 
تروریستی  و شهادت رئیس‌دفتر سیاسی 
حماس، دستور تزریق منابع صندوق 
توسعه ملی و شبکه بانکی به بازار سهام 
را جهت برطرف‌شدن نگرانی سهام‌داران 
صادر کرد. در همین رابطه صندوق 
توسعه ملی اعلام کرد که در راستای 
حمایت از بازار سرمایه روز چهارشنبه 
هفته گذشته مبلغ یک هزار میلیارد ریال 
و شنبه هم مبلغ پنج هزار میلیارد ریال 
به‌حساب صندوق تثبیت بازار سرمایه 

واریز خواهد کرد.

نرخ خوراک  پتروشیمی ها 
هنوز در بلاتکلیفی 

در  روزهای گذشته  اخباری مبنی بر 
ابطال مصوبه دولت در  خصوص  تغییر 
نرخ خوراک پتروشیمی‌ها توسط 
دیوان عدالت اداری منتشر شد. خبری 
که می‌توانست بر میزان نقدینگی 
و  عملکرد شرکت‌های پتروشیمی و 
برخی صنایع دیگر تأثیر مثبت بگذارد؛ 
اما معاون حقوقی دولت سیزدهم در 
توضیحاتی بیان کرد که دیوان عدالت 
مصوبه دولت را لغو نکرده است  و 
خوراک  پتروشیمی‌ها با نرخ 5 هزار 

تومان محاسبه می‌شود. از سوی دیگر، 
مخبر در آخرین روزهای دولت سیزدهم 
اعلام کرد که  تصمیم‌گیری در خصوص 
اجرای مصوبه اصلاح قیمت‌گذاری  اوره 
سازها را به دلیل داشتن  بار مالی به دولت 
جدید واگذار نموده است. همین عدم 
اطمینان از نتیجه تصمیم نهایی موجب 
شد بازار روی خوش به این خبر نشان 
ندهد. زیرا بازار برای رشد پایدار  نیاز به 
اقدامات عملیاتی و اجرایی دارد و تنها با 
اخبار مثبت، اعتماد رفته مردم به بورس 
بازنمی‌گردد و بورس رونق پیدا نمی‌کند

ی  ها ‌ خت سا یر ز
یکسان سازی نرخ ارز 

فراهم شود 
نرخ دلار نیمایی بر صنایع بورسی تأثیر 
زیادی دارد؛ چراکه این نرخ در زمان 
فروش محصولات شرکت‌ها ملاک 
محاسبه قرار می‌گیرد. این در حالی 
است که دولت برای کنترل قیمت‌ها و 
حمایت از مصرف‌کننده نرخ دلار نیمایی 
را به‌صورت دستوری مدیریت و  تعیین 
می‌کند. در حال حاضر فاصله قیمتی 
زیادی بین نرخ دلار نیمایی و بازار 
آزاد وجود دارد که همین شکاف باعث 

کاهش سوددهی شرکت‌های صادرات 
محور شده است. هر چند دولت‌ها در 
سال‌ها گذشته تلاش کردند نرخ دلار 
را تک‌نرخی کنند؛ اما به دلیل آماده 
نبودن زیرساخت‌های آن، پس از مدت 
کوتاهی دوباره ارز  چندنرخی شد؛ زیرا 
تک‌نرخی کردن ارز نیازمند  الزامات 
و زیرساخت‌هایی است که هنوز در 
کشور  فراهم نشده است. نرخ ارز تابعی 
از متغیرهای مختلفی مانند  پایه پولی، 
حجم نقدینگی، میزان صادرات، نرخ 
تورم و...  است که بر آن تأثیر می‌گذارند 
و تا زمانی که متغیرهای اقتصادی رشد 
پیدا نکند و درآمدهای صادرات  نتواند 
نیازهای ارزی مردم را تأمین کند، 
تک‌نرخی کردن ارز به دلیل عدم توازن 
بین عرضه و تقاضا عمل  امکان‌پذیر 

نیست .

سدی به نام ابهام ها در برابر 
رشد پایدار بورس 

در حال حاضر متغیرهای مختلفی باعث 
خروج نقدینگی‌ها از بازار سهام  شده 
است. ناترازی‌های  انرژی و بودجه کل 
کشور، نامشخص بودن   فرمول ثابت 
برای تعیین نرخ خوراک پترو پالایشی‌ها 
و حقوق دولتی معادن، شکاف قیمتی 
بین نرخ ارز نیمایی و بازار آزاد، بالابودن 
نرخ بهره بانکی و سکوهای  تأمین مالی 
پروژه‌ها، عدم ثبات در سیاست‌های 
اقتصادی  و نامشخص بودن جهت‌گیری 
تیم اقتصادی دولت در قبال بورس و 
بازار سهام و... از جمله این ابهام‌ها است 
و تا زمانی که محرکی  برای صعود و 
رشد بازار سهام به‌صورت پررنگ وجود 
‌نداشته باشد اعتماد مردم به بورس‌

باز نمی‌گردد.   
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3 اقتصاد
Economy  گذرنامه زیارتی اربعین

نیاز به تمدید دارد؟
رئیس پلیس اداره گذرنامه فرماندهی انتظامی 
تهران: کسانی که سال قبل گذرنامه زیارتی 
گرفتند امسال هم بدون هیچ دغدغه‌ای می‌توانند 
به زیارت اربعین مشرف شوند. روند صدور 
گذرنامه آغاز شده و نتیجه آن هم جلوگیری 
از ازدحام در ادارات گذرنامه به‌ویژه در شرایط 
آب‌وهوای گرم و لزوم کاهش مصرف برق است.

مجوز گران فروشان بلیت 
پروازهای اربعین لغو می شود

سخنگوی سازمان هواپیمایی: گشت‌های 
حضوری و برخط ۲۴ ساعته برای رصد نرخ 
بلیت اعلامی از سوی شرکت‌های هواپیمایی 
و سایت‌ها راه اندازی شده است و اگر در بازه 
زمانی ویژه پروازهای اربعین نرخ مصوب 
رعایت نشود با لغو مجوز از سوی سازمان 
هواپیمایی کشوری یا معرفی به سازمان 

تعزیرات حکومتی مواجه می‌شوند.

مهاجران افغان بحران 
مستاجری را تشدید کرده اند

مجید گودرزی، کارشناس بازار مسکن در 
خصوص رکود در بازار مسکن گفت‌: متاسفانه 
قیمت‌ها در حوزه مسکن به اندازه‌ای رشد 
داشته که قدرت خرید مردم برای تهیه 
مسکن از دست رفته است و حتی افرادی 
هم که قصد تغییر مسکن و تبدیل به احسن 
کردن ملک خود را داشتند دیگر قادر به این 
کار نیستند و بخش بزرگی از جامعه نیز به 
علت سرکوب شدید دستمزدها قادر به خرید 

ملک نیستند.
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منابع انرژی تا 7 سال دیگر تمام می‌‌شود. بسیار محتمل است که دولت از یک دولت خام‌فروش و آینده‌سوز، تبدیل 
به دولت شکننده آینده‌فروش شود. این اصلی‌ترین پیام و جمع‌بندی اظهارنظر دو کارشناس اقتصادی در مؤسسه 
دین و اقتصاد بود. این جمع‌بندی، خطاب به کل حکومت و دولت جدید بود.  به گفته فرشاد مومنی، اقتصاددان و 
غلامحسین حسن‌تاش، کارشناس انرژی، پافشاری دولت برای اداره کشور بر مبنای ریل‌گذاری‌های قبلی، دستاوردی 
جز انحطاط نخواهد داشت. به گفته آن دو، تغییر گفتمان اصلاحات اقتصادی در کشور، امری ضروری است که به 
کمک تغییر در نگرش و با برخورداری از یک برنامه باکیفیت توسعه انجام می‌شود. به گزارش روزنامه هم‌میهن، برنامه 
مبرم‌ترین مسائل کشور در حوزه انرژی و نفت و سازوکارهای برون‌رفت از بحران در مؤسسه دین و اقتصاد برگزار شد

️ گروه اقتصاد و درآمد جماران: در پی افت شدید 
شاخصهای امروز بازار سرمایه به دلیل تنشهای منطقه 
ای و التهابات ناشی از ترور اسماعیل هنیه، حسین عبده 
تبریزی، مشاور اقتصادی پزشکیان ، پیامی به فعالان بازار 

سرمایه منتشر کرد.
 در این پیام آمده است:

با عرض سلام و احترام به فعالان بازار سرمایه
همه‌ شما از مشکلات بازار سرمایه در سال‌های اخیر 
آگاهید. از وضعیت جاری بازار و اتفاقات چند روز اخیر هم 
مطلع‌اید. وظیفه‌ همه‌ی ما هم کمک به حفظ موقعیت و 

رشد بازار سرمایه و کمک به دولت آقای پزشکیان است.
اینجانب تا امروز شنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۳ کوچکترین 
دخالتی در شرایط جاری بازار نداشته و در مورد افراد 
یا موضوعات بازار نیز با هیچ یک از اعضا و ارکان دولت 
جدید صحبتی نکرده‌ام. امروز صبح مدیریت سازمان از 
اینجانب و چند نفر دیگر از فعالان بازار و مدیران قبلی 
سازمان دعوت کردند که در مورد وضعیت جاری و 
اقداماتی که باید از فردا صورت گیرد، نظر مشورتی 
بدهیم، و این کار انجام شد. به‌علاوه، بنده بعد از آن 
جلسه، در مورد وضعیت جاری بازار گزارش کوتاهی 

تهیه و به مسئولان ارشد دولت چهاردهم تقدیم کردم 
و توجه آنان را به وضعیت نامناسب جاری جلب کردم. 
از همه‌ سرمایه‌گذاران و فعالان بازار سرمایه درخواست 
می‌کنم، با توجه به ناترازی‌ها و مشکلات جاری، به هر 
شیوه که صلاح می‌دانند به حفظ آرامش بازار کمک 
کنند. مهم‌ترین ابزار در این عرصه بی‌توجهی به شایعات 
و خبرهای نادرستی است که با نیات مختلف انتشار 
می‌یابد. بی‌شک دولت آقای دکتر پزشکیان متعهد به 
برنامه‌هایی است که مطرح کرده و به‌رغم هر شرایط 

محیطی، برنامه‌های خود را دنبال خواهد کرد.

در نشست مبرم  ترین مسائل کشور در حوزه نفت بررسی شد؛ 

سازوکارهای برون‌‏رفت از بحران انرژی

پیام عبده تبریزی مشاور اقتصادی پزشکیان به فعالان بازار سرمایه

یک شنبه 14 مرداد 1403  
سال سی وسوم | شماره 7414
4 آگوست 2024 | 29 محرم 1446

سدی به نام ابهام ها در برابر 
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 کشف و امحای ۴ هزار 
ماینر غیرمجاز 

مدیرعامل توانیر: ماینرها پدیده‌ای هستند که 
طی ۵ سال اخیر در ایران شناخته شده و به طرز 
بی‌رویه‌ای غیرمجاز مورد استفاده قرار گرفته‌اند. 

در ۵ ماه نخست امسال  ۴ هزار و ۵۵۷ دستگاه 
ماینر غیرمجاز در کشور کشف شده که با مجوز 

سازمان اموال تملیکی، امحا شدند. 

 شهربازی حادثه آفرین
 در ساوجبلاغ پلمب شد

دادستان عمومی و انقلاب ساوجبلاغ:بلافاصله 
پس اطلاع از حادثه سقوط دختر ۱۷ ساله از 
وسایل بازی در شهر بازی »پارک مادر«، دستور 
پلمب و بررسی ابعاد و جزئیات اتفاق به نیروی 

انتظامی توسط دادستانی صادر شد.
این شهر بازی در حال حاضر پلمب بوده و 
تحقیقات در حال جریان است و چندین فرد 
از جمله پیمانکار این شهر بازی احضار شده اند. 

️جریمه ۱۲۰ میلیونی تبلیغ 
دخانیات در خرده فروشی

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات 
وزارت بهداشت: براساس قوانین، میزان جرائم 
تخلفات دخانی باید هر ۳ سال یکبار به روزرسانی 
شود. اگر یک مرکز عرضه محصولات دخانی 
نسبت به تبلیغ اقدام کند، ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون 
تومان جریمه می‌شود. جرایم نمایش خانگی 

برای تبلیغ محصولات دخانی بازدارنده نیست.
بررسی‌ها بیانگر این است هزینه‌هایی که برای 
تبلیغ محصولات دخانی می‌کنند نسبت به نرخ 

جریمه بیشتر است.

بورس آمریکا ریزش کرد
کارشناسان آمریکایی و اسرائیلی این ریزش‌ها 
را تحرکات ایران برای حمله به مواضع رژیم 

صهیونسیتی و آمریکا در منطقه می‌دانند.

در دولت جدید معضلات 
کارگران دیده و برطرف شود

محجوب، دبیر کل خانه کارگر در گفت‌وگو با ایمنا:️ 
توجه ویژه به جامعه کارگری یکی از انتظارات این 
قشر از دولت چهاردهم است. در دولت جدید 

معضلات کارگران دیده و برطرف شود.

چشم‌انداز پر بیم و امید واردات 
خودروهای دست دوم

با آغاز طرح واردات خودروهای خارجی به کشور 
که با هدف کاهش قیمت‌ها و بهبود کیفیت 
خودروهای موجود دربازار عنوان شد، مشکلاتی 
همچون افزایش نرخ ارز و تورم، شفافیت نداشتن 
در قوانین و مقررات تأمین ارز بر سر راه خود دارد

‌به طور کلی می‌توان گفت که واردات خودرو 
تأثیرات متعددی بر اقتصاد دارد به همین خاطر 
نیازمند سیاست‌گذاری دقیق و متعادل است تا 
بتوانیم از مزایای آن بهره‌مند شویم و از تأثیرات 

منفی آن نیز کاسته شود.

اخبار روز
موفقیت خیره کننده بانک آینده در وصول ۱۷۰ هزار میلیاردی مطالباتکشف اختلاس ۲۰۰ میلیاردی یک کارمند خانم در تهران

رییس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری کارمند حسابداری یک شرکت که ۲۰۰ میلیارد ریال اختلاس کرده بود، خبر داد.   سرهنگ 
علی قاسم پور در این خصوص گفت: پیرو شکایت یکی از مدیران شرکت خصوصی سطح حوزه مبنی بر سرقت توسط کارمند حسابداری 
این شرکت، تیم تجسس کلانتری ۱۱۸ ستارخان برای بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری متهم، به موقعیت اعزام شدند. پس از 
انجام تحقیقات و بررسی حساب های درآمد و هزینه شرکت متوجه وجود ناهمخوانی و اختلاس در شرکت شدند، مشخص شد متهم در 
مدت ۲ سال گذشته مبالغی را از درآمد شرکت به حساب های بانکی بستگان نزدیک خود واریز می کرد.  با تشکیل پرونده و هماهنگی 
مقام قضائی متهم دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل شد.خانم کارمند به سرقت مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال و خرید یک 
واحد آپارتمان، سه دستگاه خودرو، نیم کیلو طلا و همچنین ساخت یک ویلا در خارج از تهران با پول های سرقتی از شرکت اعتراف کرد

موفقیت بانک آینده ناشی از عملکرد مثبت تیم مدیریتی جدید است »جبار کوچکی‌نژاد« عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس:  بانک آینده با رویکرد مثبتی که داشته می‌‌تواند در بسیاری از حوزه‌ها به کمک دولت آمده و مشکلات بخش‌های اقتصادی را 

تعدیل کند.
عملکرد مثبت بانک آینده ناشی از مدیریت جدید بوده که توانسته توفیقاتی را رقم بزند. یکی از موفقیت‌های بانک‌ها این است که در بحث 
وصول مطالبات معوق و غیر جاری موفق باشد که خوشبختانه طبق گزارش‌های منتشره بانک آینده در این خصوص موفق بوده است.

بانک آینده با مدیریت جدید و وصول مطالبات طی طرح ضربتی موفق به وصول نزدیک به ۱۷ همت از مطالبات معوق و غیرجاری خود 
شده که شایسته تقدیر است. این موفقیت خیره‌کننده بانک آینده در وصول مطالبات معوق به نفع سهامداران و مردم است.

rezaakhlaghpour@gmail.com
رضا اخلاق پور| گروه اقتصاد

سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در نظر دارد: بکارگیرى پیمانکار حفظ و نگهدارى پروژه جنگل کارى بیدارچشمه را بصورت مناقصه 
عمومى  به اشخاص حقوقى   اقدام  نماید.                                                                                                                                                                           

1- متقاضى موظف است جهت اخذ مدارك شرکت درمناقصه  عمومى به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ایران ) به  آدرس سایتhttp://www.setadiran.ir   مراجعه نماید.
2- شرایط متقاضى : 

1-2 – اشخاص حقوقى : اساسنامه مرتبط شرکت  و دارا بودن رتبه  5 کشاورزى یابرگه صلاحیت ازاداره کار وامور اجتماعى یا   مجوز از سازمان نظام مهندسى  کشاورزى و  گواهى تائید 
صلاحیت ایمنى از وزارت کار وامور اجتماعى -   کد اقتصادى  – گواهى ارزش افزوده ( قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند  درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد 

شد) – آگهى تاسیس –  آخرین تغییرات  ( روزنامه رسمى ) وسایر مدارك ثبتى الزامى مى باشد.
  3-  سپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 1/582/009/140  ریال   به یکى از روشهاى ذیل ارائه گردد:

- ضمانتنامه بانکی معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالى واعتبارى معتبر داراى شماره اختصاصى سپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 
(شناسه ملى 14000287942 ، کد اقتصادى 411367759917  ، کد پستى  3134851965  )

- واریز فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 
4-   مبلغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد  مناقصه  به حساب شماره 700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختى آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6-سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

7-  هزینه چاپ آگهى  به عهده برنده مناقصه  مى باشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9- 10 ٪ ازمبلغ  کل پیشنهادى وجه نقد و یا ضمانتنامه بانکی معتبر ویا ضمانتنامه هاى صادره از موسسات مالى واعتبارى معتبر ومورد تایید بانک مرکزى وداراى شماره ا ختصاصى  سپام 
ضمانت نامه بانکى بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  یکساله ازبرنده اخذ خواهد شد.

10- مبلغ قرارداد  60٪ نقدى و 40٪ تهاتر ى مى باشد.
11 تاریخ انتشار درسامانه از مورخ  1403/5/14   مدت دو /2 روز 

12- مهلت زمانى دریافت اسناد: درسایت  تاپایان وقت ادارى مورخ  1403/5/23
 13-مهلت زمانى بارگذارى مستندات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/6/5

14- زمان بازگشایى درسایت ساعت 8 صبح مورخ1403/6/6 

مبلغ اولیه   به ریالمدت قراردادموضوع  مناقصه ردیف

  1231/640/182/800 ماهبکارگیرى پیمانکار حفظ و نگهدارى پروژه جنگل کارى بیدارچشمه1

مناقصه عمومى  کد  آگهى 38 -1403 

امور قراردادها و روابط عمومى سازمان سیما ،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج

اداره کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى مطابق با شرح موجود در جدول ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصات از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران 
و گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد عضویت قبلى 
شرط شرکت در این سامانه بوده و در صورت نداشتن عضویت لازم است تا مناقصه گران مراحل ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
به استناد ابلاغیه دبیر محترم کار گروه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت استفاده از امضاى الکترونیکى اسناد پاکت هاى (ب) و (ج) الزامى 

است و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 ساعت 10:00 صبح مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14:00 عصر روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 مى باشد. 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 16:00 در سامانه ستاد (کلیه پاکات) و تا پایان وقت ادارى به دبیرخانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
خوزستان (پاکت الف) روز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 مى باشد. 

زمان گشایش پاکات ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/06/03 مى باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف نشانى: اتوبان گلستان 

انتهاى خیابان آذین (جنب شهردارى منطقه 4)

ردیف 
مناقصه

کد مناقصه در 
مبلغ ضمانت رتبه مورد نیازبرآورد مناقصهموضوع مناقصهسامانه ستاد

نامه
زمان ارائه 
پیشنهاد

زمان گشایش 
پاکات

12003009027000001

خرید دستگاههاى پایش آلودگى 
صوتى و دستگاههاى پرتابل و 

تجهیزات ایستگاهها و آزمایشگاه 
پایش کیفى هواى استان

 55/500/000/000
ریال

گواهى صلاحیت 
پیمانکارى معتبر از 

مراجع ذیربط

 2/775/000/000
1403/05/311403/06/03ریال

فراخوان مناقصات عمومى یک مرحله اى 
در اداره کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان

شناسه آگهى: 1763619 اداره کل حفاظت محیط زیست استان خوزستان

 آگهى دعوت صاحبان سهام براى مجمع عمومى شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر 
(سهامى خاص) (نوبت دوم) به شماره ثبت 628 و شناسه ملى 14004377946

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) به شماره ثبت 628 و شناسه ملى 14004377946 
و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى رضوانشهر دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) که در روز شنبه مورخ 1403/05/27 ساعت 10 صبح به آدرس: شهرستان تیران 
و کرون، شهر رضوانشهر، شهرك صنعتى سنگ رضوانشهر، ساختمان ادارى به کدپستى 8533163595 تلفن 03142523891 ، تشکیل 

مى گردد، حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال 1402
2- استماع گزارش بازرس قانونى شرکت در خصوص سال 1402

3- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1402
4- انتخاب بازرس قانونى شرکت براى سال مالى 1403

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر5- سایر موارد

آگهى دعوت سهامداران شرکت پترو سازه میهن (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 12535 و شناسه ملى 10320654026 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى(عادى بطور فوق العاده) که در ساعت 10:00صبح شنبه مورخ 1403/05/27 

به آدرس: هتل لاله تهران، سالن اجتماعات تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:انتخاب اعضاى هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت پترو سازه میهن(سهامى خاص)

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


